



VÄLKOMMEN TILL BALTISKA HALLEN OCH DAGENS MATCH I HANDBOLLSLIGAN!

HK Malmö kompenserade per omgående för den lite mindre goda insatsen, och förlusten, uppe i Eskilstuna mot Guif, genom att besegra serieledande IFK Kristianstad hemma i Baltiskan med 21-17. Båda lagen var, p.g.a. skador och influensa, lite åderlåtna, men de spelare som respektive lag kunde ställa på benen, även om inte alla var hundra procent kuranta, kämpade och slet hårt. Det kanske inte var det allra vackraste anfallsspelet, men vi som verkligen gillar handboll, vi ser lika gärna på ett stentufft och vältrimmat försvarsspel, och där är HK Malmö bäst i klassen just nu.

Vi hälsar nu Ricoh från Solna välkomna till Malmö och Baltiska Hallen. Ricoh ser ut att tvingas till kvalspel för att förlänga sin tillvaro i HandbollsLigan, och om inget oförutsett inträffar lär dom säkert gå iland med detta. Hos Ricoh huserar Staffan Olssons ättelägg Henrik, som till skillnad från pappa är högerhänt, men har precis som honom verkligt bra blick för spelet. Detta visar sig i att Henrik klart toppar ligans assisttabell. Andra intressanta spelare att hålla lite extra koll på är vänsterhänta talangen Andreas Lang, som i dagarna skrivit på kontrakt med Alingsås för nästa säsong, och hårdskjutande Ola Pewik.

Mot Kristianstad saknade vi, förutom Robban Månsson, som förresten agerade assisterande tränare till Stian istället för "insnöade" Konrad Rasmussen, även Mattias Kvick, Tim Hilding och Fredrik Petersen. Vilka av de tre sistnämnda som är klara för spel mot Ricoh är i skrivande stund oklart, medan vi lär få vänta på Robban ännu en tid. Seriefinalen lockade storpublik, hela 2272 hade bänkat sig för att se toppmatchen live. Nu hoppas vi att minst lika många, men gärna många fler, tar sig till Baltiskan för matchen mot Ricoh. Det är ju fri entré, och bara genom Din närvaro bidrar Du till att vårt bidrag till Barncancerfonden växer. Häng på i allsången vid inspringet och hjälp till att få stämningen på topp redan från början. Sen håller vi samma nivå genom hela matchen. Jo men visst, så gör vi!



Materialleverantörer:



HK MALMÖ	RICOH HK
1 Dan Beutler	1 Pontus Espling
16 Kristian Sæverås	16 Daniel Freyr Andresson
2 Jim Andersson	2 Tobias Rosengren
3 Emil Möllerström	3 Kevin Eggan Johansson
5 Binai Aziz	4 Andreas Lang
6 Simon Nyberg	6 Patrik Lindblad
7 Tim Hilding	7 Pavle Karacic
10 Lucas Lidbeck	10 Henrik Olsson
11 Kassem Awad	14 Ola Pewik
14 Hampus Nygren	17 Jørgen Landgraff Vegsund
15 Fredrik Lindahl	18 Mattias Windahl
19 Robert Månsson	19 Jesper Linnéll
20 Adam Lönn	25 Wictor Bernhager
23 Mattias Kvick	27 Troels Vejby Jørgensen
24 Linus Persson	41 Zlatko Pavicevic
25 Anton Blickhammar	53 Andreas Windahl
66 Patrik Kvalvik	
83 Fredrik Petersen	
Tränare: Stian Tønnesen	Tränare: Ingemar Linnéll
Ledare: Konrad Rasmussen	Tränare: Anders Skogsäng
Ledare: Johnny Rosblad	Ledare: Peter Carlsson
Ledare: Heine Rosdahl	Ledare: Mikael Tärnström